
公共工事　様式２ No.       

年 度 平成２９年度 一 般 競 争

工 事 名

場 所

種 別

概 要 舗装本復旧一式

　荒木贄田線　　　　A＝ 613.6㎡　　

　郷之口鷲峰山線　　A＝1083.6㎡

　荒木竜王線　　　　A＝ 483.0㎡

　２の１１号線　　　A＝ 180.9㎡

　　　　

予 定 価 格 16,228,080円 最低制限価格 13,316,400円 落　札　金　額 13,564,800円

入札書比較価格 15,026,000円 入札書比較価格 12,330,000円 入札書記載金額 12,560,000円

＜入札の内容に関する事項＞

入 札 の 方 法 一般競争入札 入　札　日

入札参加者名 第１回

12,640

入 札 金 額 12,580

（ 単 位 ： 千 円 ） 12,630

12,635

落 札 者 12,635

12,630

12,610

12,600

12,630

15,600

12,630

12,600

12,803

12,811

12,620

12,630

12,560 決定

そ の 他

○入札に参加しようとした者の名称　：　上記のとおり

○参加資格がなく参加できなかった者　：　該当なし

＜契約の内容に関する事項＞

契 約 業 者 名 ㈱山富舗道　代表取締役　白山春子

住 所 京都市左京区若王子町13番地

工 期 平成２９年１１月２３日～平成３０年２月２８日（９８日間）

契 約 金 額 13,564,800円 （消費税相当額含む）

そ の 他

㈱山富舗道

日新建工㈱

光工業㈱

浅野建設工業㈱

㈱テクノロード

玉井建設㈱

㈱木下建工

㈲真勝

木原建設㈱

西本建設㈱

白山道路建設㈱

㈱玉井道路

平成29年11月17日

舗装一式

公共工事の入札及び契約の過程・内容に関する公表事項

発注担当課：上下水道課

当　　　初　　・　　変　　　更　　（第　　　回）

29水第4号　荒木贄田線他舗装本復旧工事

宇治田原町大字郷之口・贄田　地内

㈲フェニックスジャパン

㈱藤田産業

㈲ヘッグ

㈲HOUEI

松本建設㈱


