## 公共工事の入札及び契約の過程・内容に関する公表事項

発注担当課:上下水道課

年			度	平成29年度	一般競争	当	<b>河</b> ·	変	Ē (	—— (第	回)
工	事	<b></b>	名	29水第4号 荒木贄田線他舗装本復旧工事							,
場			所	宇治田原町大字郷之口・贄田 地内							
種			別	舗装一式							
概			要	舗装本復旧一式 荒木贄田線 A= 613.6㎡ 郷之口鷲峰山線 A=1083.6㎡ 荒木竜王線 A= 483.0㎡ 2の11号線 A= 180.9㎡							
予	定	価	格	16,228,080円	最低制限価格	13,316,400円	落	札 金	額	13,5	564,800円
入木	上書上	比較危	<b>西格</b>	15,026,000円	入札書比較価格	12,330,000円	入村	七書記載金	<b>企額</b>	12,5	560,000円

## <入札の内容に関する事項>

	, - , , , <sub> </sub>			Ī	1
入札の方法	一般競争入札	入札	日	平成29年11月17日	1
入札参加者名				第1回	
	浅野建設工業㈱			12,640	
入 札 金 額	㈱木下建工			12,580	
(単位:千円)	木原建設㈱			12,630	
	白山道路建設㈱			12,635	
落 札 者	(有)真勝			12,635	
	玉井建設㈱			12,630	
	㈱玉井道路			12,610	
	㈱テクノロード			12,600	
	西本建設㈱			12,630	
	日新建工㈱			15,600	
	光工業㈱			12,630	
	(有)フェニックスジャ	ペン		12,600	
	㈱藤田産業			12,803	
	(有)ヘッグ			12,811	
	侑)HOUEI			12,620	
	松本建設㈱			12,630	
	㈱山富舗道			12,560	決定
その他					
	○入札に参加しよう	とした者の	)名称	: 上記のとおり	
	○参加資格がなく	参加できな	かった	者 : 該当なし	

## <契約の内容に関する事項>

	() () () () () () () () () () () () () (					
契	約業者	首 名	㈱山富舗道 代表取締役 白山春子			
住		所	京都市左京区若王子町13番地			
工		期	平成29年11月23日~平成30年2月28日(98日間)			
契	約 金	額	13,564,800円 (消費税相当額含む)			
そ	の	他				